



Miejskie Przedsiębiorstwo  
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

64- 100 Leszno, ul. Lipowa 76A

Leszno, data 03.04.2018r.

Dotyczy: Postępowania o wykonanie zadania - „Dostawa samochodu specjalistycznego do ciśnieniowego czyszczenia sieci kanalizacyjnej i przepompowni ścieków”

Odpowiedź na pytania z dn. 29.03.2018r.

#### **Pytanie nr 1.**

*Proszę o podanie kosztu zakupu pakietu ubezpieczeniowego (AC, OC i NW), którego wymaga Zamawiający przy dostawie pojazdu (Ogłoszenie - ustęp III, pkt. 3.5, l). Bez powyższej informacji nie jest możliwe skalkulowanie ostatecznej ceny pojazdu.*

#### Odpowiedź nr 1.

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie, zmienia treść w Zapytaniu Ofertowym w rozdziale III pkt.3 ppkt. 3.5. lit. l). :

**„l) opłaconego na okres 12 miesięcy, liczonych od dnia przekazania Samochodu, pakietu ubezpieczeniowego (AC – o wartości odpowiadającej wartości przedmiotu umowy bez udziału właściciela w szkodzie, OC i NW).**

**Zamawiający informuje, iż posiada aktualna polisę ubezpieczeniową zawartą z PZU SA. (nr polisy – FKLP66044/222565 ).”**

oraz zmienia zapis we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 5 do Zapytania ofertowego, w §2 ust. 8 lit.12 i nadaje nowe brzmienie:

**„12) opłaconego na okres 12 miesięcy, liczonych od dnia przekazania Samochodu, pakietu ubezpieczeniowego (AC – o wartości odpowiadającej wartości przedmiotu umowy bez udziału właściciela w szkodzie, OC i NW).**

**Zamawiający informuje, iż posiada aktualna polisę ubezpieczeniową zawartą z PZU SA. (nr polisy – FKLP66044/222565 ).”**

#### **Pytanie nr 2.**

*Proszę o podanie kosztu montażu systemu monitoringu opisanego w pkt. 18 OPZ lub też wskazanie firmy, która zajmuje się sprzedażą tego typu systemu.*

#### Odpowiedź nr 2.

Sprzedażą systemu zajmuje się firma FrameLOGIC Sp. Z o.o.o., Plac Powstańców Śląskich 1, 11-400 Wrocław.

sekretariat 65 529 83 11  
faks 65 529 83 71

obsługa klienta 65 529 83 44  
inwestycje 65 529 83 15

laboratorium 65 529 83 39  
pogotowie wod-kan 994

www.mpwik-leszno.pl  
www.ebok.mpwik-leszno.pl

### **Pytanie nr 3.**

*Czy radiotelefon o podanych w pkt. 19 OPZ parametrach Zamawiający dostarczy Wykonawcy czy musi on zakupić je samodzielnie?*

### Odpowiedź nr 3.

Zamawiający informuje, iż Wykonawca musi zakupić radiotelefon samodzielnie.

### **Pytanie nr 4.**

*W Zapytaniu ofertowym – ustęp VII, pkt. 2 Zamawiający informuje, że „Wszystkie dokumenty i zaświadczenia winny stwierdzać stan obecny, mogą być przedstawione w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę składającego ofertę”, zaś w Załączniku nr 4 pisze: „Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć dokumenty potwierdzające, że wskazane w wykazie dostawy zostały wykonane prawidłowo i terminowo ukończone. Dokumenty należy złożyć w formie oryginału lub kserokopii potwierdzającej za zgodność z oryginałem przez inwestora lub upoważnionego przedstawiciela inwestora”.*

### Odpowiedź nr 4.

Zamawiający informuje, iż w Zapytaniu ofertowym – rozdz. VII, pkt. 2 istnieje następujący zapis: „Do wykazu należy załączyć dokumenty potwierdzające, że wskazane w wykazie dostawy zostały wykonane w należyty sposób i terminowo ukończone. Dokumenty takie winny być wystawione przez inwestora i podpisane przez osoby upoważnione do reprezentowania inwestora. Wszystkie dokumenty i zaświadczenia winny stwierdzać stan obecny, mogą być przedstawione w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę składającego ofertę.” Sugeruje on, iż wyłącznie załącznik nr 4 powinien zostać potwierdzony za zgodność z oryginałem przez inwestora lub upoważnionego przedstawiciela inwestora, natomiast pozostałe dokumenty w formie kserokopii należy poświadczyć za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.

### **Pytanie nr 5.**

*Zapisy we Wzorze umowy - § 3 Procedury odbiorowe - dotyczące odbioru pojazdu, jego zarejestrowania oraz przyjęcia przez Zamawiającego faktury VAT są ze sobą sprzeczne. Nie uda się zarejestrować pojazdu w żadnym wydziale komunikacji bez wcześniejszego przyjęcia przez Zamawiającego faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę. Prosimy o zmianę tych zapisów.*

### Odpowiedź nr 5.

Zamawiający zmienia treść we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 5 do Zapytania Ofertowego w §3 ust.2. lit. 1)i nadaje nowe brzmienie:

- 1) „**odbiór Samochodu zarejestrowanego i ubezpieczonego w zakresie wskazanym w § 2 ust. 8 lit.**
- 12). **Dostawca zobowiązuje się zarejestrować Samochód w imieniu i na rzecz Przedsiębiorstwa**

w Wydziale Komunikacji Urzędu Miasta Leszna w terminie do 7 dni od dnia podpisania końcowego protokołu zdawczo-odbiorczego przedmiotu zamówienia.”

Oraz zapis w §4 ust. 3 i nadaje nowe brzmienie:

„ 3. Podstawą do wystawienia faktury przez Dostawcę będzie podpisany przez Strony końcowy protokół zdawczo-odbiorczy przedmiotu zamówienia. Płatność wynagrodzenia nastąpi na podstawie prawidłowo wystawionej i doręczonej przez Dostawcę Przedsiębiorstwu faktury VAT z terminem płatności nie krótszym niż 14 dni od dnia dostarczenia Przedsiębiorstwu stałego dowodu rejestracyjnego Samochodu potwierdzającego zarejestrowanie pojazdu na rzecz Przedsiębiorstwa w Wydziale Komunikacji Urzędu Miasta Leszna.”

#### Pytanie nr 6.

W pkt. 2.2 opisu podwozia, podpunkt 17 nn Zamawiający wymaga „Belki ostrzegawczej z oświetleniem LED...” zaś w pkt. 2.3.5 opisu zabudowy podpunkt a) „na kabinie kierowcy dwa światła ostrzegawcze LED...”. Która wersja jest właściwa?

#### Odpowiedź nr 6.

Zamawiający oświadcza, iż prawidłowa wersja w załączniku nr 1 do Zapytania Ofertowego jest wskazana w pkt 2.2. ppkt. 17 nn: „**Belka ostrzegawcza z oświetleniem led z napisem MPWiK na środku**”

W załączeniu znajduje się zaktualizowane Zapytanie Ofertowe wraz załącznikiem nr 5(wzór umowy).

DYREKTOR  
ds. Inwestycji i Eksploatacji  
  
Aneta Lewusz

